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Treść
 

Osiek dnia 10.07.2013r
 

Burmistrz Miasta i Gminy Osiek
ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż działek położonych w miejscowości Ossala
 

Lp. Położenie
nieruchomości

Nr ew. Powierzchnia Cena wywoławcza
brutto

Wadium
10% ceny
wywoławczej

Forma zbycia

1. Ossala 1375/2 0,30ha 2265,00 zł 226,50 zł sprzedaż

2. Ossala 1375/5 0,10ha 755,00 zł 75,50 zł sprzedaż

 
Przetarg odbędzie się dnia 12 sierpnia 2013r o godzinie 10 00

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Osiek, ul. Rynek 1, pokój 202 (sala narad)
 
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium przez uczestnika przetargu oraz przedłożenie Komisji
Przetargowej  przed  otwarciem  przetargu.  Wadium  należy  wnieść  w  pieniądzu  (PLN),  przelewem  środków
pieniężnych lub gotówką na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Osieku - Bank NBS o/Osiek Nr 34851700070070
0000 0303 0006.
Termin wniesienia wadium upływa dnia  07 sierpnia 2013r.
Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny sprzedaży nieruchomości. Wadium pozostałych
uczestników przetargu zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W
przypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy wadium nie podlega zwrotowi.
 
Informacje dodatkowe dotyczące nieruchomości
1.Nieruchomości w/w stanowią własność Gminy Osiek na podstawie urządzonej w Sądzie Rejonowym w
Sandomierzu  IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Staszowie księgi wieczystej KW KI1A/00040133/9.
2. Przeznaczenie i sposób zagospodarowania - działka rolna, nie posiadająca dostępu  do drogi publicznej
3.  Przed  przystąpieniem do  przetargu  należy  zapoznać  się  z  dokumentacją  dotyczącą  nieruchomości  oraz
Regulaminem Przetargów.



Dodatkowych informacji udziela Referat Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa ul. Rynek 1,
28-221 Osiek pok. 210, tel. 015 867 12 03 wew.122
 

 Przewiń do początku


